2

Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» октября 2025 года                                                                                      № 822-п

О прекращении действия муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 716-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 28.08.2025 г. № 604-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского муниципального округа, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить реализацию муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальными финансами» утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 716-п.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 716-п «Об утверждении Муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальными финансами».
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и начинает свое действие c 1 января 2026 года.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                     С.М. Абрамов